
ZARZĄDZENIE NR 754/2020 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 10 stycznia 2020 r.

w sprawie wyboru najkorzystniejszych ofert oraz podziału dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w celu realizacji zadań w zakresie upowszechniania sportu i turystyki w

2020 roku.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 
r., poz. 506 z późn. zm. ) w wykonaniu Uchwały Nr XIII/292/19 Rady Miasta Katowice z dnia 24 października 
2019 r. w sprawie „Programu współpracy miasta Katowice z organizacjami pozarządowymi na 2020 rok” oraz 
Uchwały Nr XVII/308/15 Rady Miasta Katowice z dnia 29 października 2015 roku w sprawie „Programu 
współpracy miasta Katowice z organizacjami pozarządowymi na lata 2016-2020”

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać wyboru najkorzystniejszych ofert oraz podziału dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w celu realizacji zadania w zakresie upowszechniania sportu i turystyki pod 
nazwą „Szkolenie dzieci i młodzieży w dziedzinie sportu i turystyki" w 2020 roku, po zasięgnięciu opinii 
Komisji Konkursowej, opiniującej oferty złożone w konkursie, w następujący sposób:

L.P. NAZW A
I ADRES PODM IOTU

W NIOSKOW ANA  
KW OTA DOTACJI

PRZYZNANA  
KW OTA DOTACJI

1
KS AZS AWF Katowice
Katowice, ul. Mikołowska 72 a

818.229,00 zł 85.000,00 zł

2
AZS „Uniwersytet Śląski”
Katowice, ul. Bankowa 12

78.000,00 zł 14.000,00 zł

3
Akademia Piłki Nożnej „Katowice”
Katowice, ul. Tartaczna 22

90.000,00 zł 27.000,00 zł

4
KS „Alpino”
Katowice, ul. Baranowicza 8

85.671,00 zł 3.000,00 zł

5
Fundacja „Sportowe Katowice”
Katowice, ul. Bukowa 1 a

802.672,00 zł 395.000,00 zł

6
KRS TKKF "Czarni"
Katowice, ul. Radosna 35 c

76.100,00 zł 14.000,00 zł

7
KS „EDGE Skating Academy”
Katowice, Al. Korfantego 51

77.975,00 zł 6.000,00 zł

8
KS „1 FC Katowice”
Katowice, Sowińskiego 5a

64.717,00 zł 15.000,00 zł

9
Klub Szachowy „HETMAN”
Katowice, ul. Hallera 28

50.000,00 zł 40.000,00 zł

10
KS „Hetman 22”
Katowice, ul. Siwka 2

30.000,00 zł 27.000,00 zł

11
HKS „Szopienice”
Katowice ,ul. 11-go Listopada 9/29

55.600,00 zł 25.000,00 zł

12
Katowicki Klub Jeździecki
Katowice, ul. Francuska 180 a

36.000,00 zł 10.000,00 zł

13
KS "06 Kleofas Katowice"
Katowice, ul. Bukowa 1

84.510,00 zł 45.000,00 zł

14
Badmintonowy KS „Kolejarz”
Katowice, ul. Misjonarzy Oblatów 12

29.240,00 zł 10.000,00 zł

15
Baseballowy KS „Rawa Katowice”,
Katowice, ul. Radockiego 162/8

41.830,00 zł 9.000,00 zł

16 KS „Kolejarz 24” 80.400,00 zł 47.000,00 zł

Id: D94B3074-DC24-4E62-95BC-B3DAB4C68721. Podpisany Strona 1



Katowice, ul. Alfreda 1 A
17 KKS "Mickiewicz"

Katowice, ul. Mickiewicza 11
84.600,00 zł 35.000,00 zł

18 Naprzód Janów Katowice S.A.
Katowice, Pl. Wyzwolenia 7

180.000,00 zł 49.000,00 zł

19
UKS Akademia Piłkarska Champions 
Katowice
Katowice, ul. Sowińskiego 9/64

12.000,00 zł 2.000,00 zł

20
KS "Rozwój Katowice"
Katowice, ul. Zgody 28

432.000,00 zł 235.000,00 zł

21
LGKS "38 Podlesianka"
Katowice, ul. Sołtysia 25

108.300,00 zł 50.000,00 zł

22
BKS "Sparta"
Katowice, ul. Żeromskiego 4

85.000,00 zł 37.000,00 zł

23
ZKS "Tytan 92"
Katowice, ul. Radosna 35 a

77.800,00 zł 25.000,00 zł

24
MKS MOS Katowice
Katowice, ul. Paderewskiego 46 a

61.888,50 zł 26.000,00 zł

25
UKS „Sokół 43”
Katowice, ul. Brynicy 7

45.302,00 zł 25.000,00 zł

26
UKS „Imperium Katowice”
Katowice, ul. Słowiańska 1

48.000,00 zł 15.000,00 zł

27
WSSiRN „START”
Katowice, ul. Gliwicka 150

30.000,00 zł 10.000,00 zł

28
ZUKS GKS Katowice
Katowice, ul. Kościuszki 191

21.000,00 zł 18.000,00 zł

29
Katowickie Stowarzyszenie Tenisowe- 
Akademia Tenisa Katarzyny Pyka
Katowice, ul. Chorzowska 73 a

74.900,00 zł 15.000,00 zł

30
Klub Hokeja na Lodzie Kobiet 
„Kojotki” Naprzód Janów Katowice
Katowice, ul. Oswobodzenia 85 a

248.931,60 zł 50.000,00 zł

31
Stowarzyszenie Integracyjny Klub 
Sportowy „Silesia”
Katowice, ul. Stabika 48

25.980,00 zł 8.000,00 zł

32
Katowickie Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej „RED BOX”
Katowice, Al. Roździeńskiego 86/9

20.000,00 zł 5.000,00 zł

33
MKKS „Gloria”
Katowice, ul. Chopina 18

29.400,00 zł 10.000,00 zł

34
Uczniowski Kobiecy Klub Sportowy 
Katowice
Katowice, ul. Wincentego Pola 4/62

16.550,00 zł 5.000,00 zł

35
UKS „4”
Katowice, ul. Trzech Stawów 10

78.000,00 zł 15.000,00 zł

36
KS „EVO GYM” AZS AWF 
Katowice
Katowice, Pl. Grunwaldzki 8-10/lokal 18

112.700,00 zł 20.000,00 zł

37
Śląski Klub Karate „GOLIAT”
Katowice, ul. Uniwersytecka 12/84

30.000,00 zł 5.000,00 zł

Id: D94B3074-DC24-4E62-95BC-B3DAB4C68721. Podpisany Strona 2



38
Fundacja „Projekt Champion”
Katowice, ul. Kościuszki 25

12.000,00 zł 5.000,00 zł

39
UKS „Murcki Kostuchna Górnik”
Katowice, ul. Boya -  Żeleńskiego 96 c

59.000,00 zł 13.000,00 zł

40
AZS „Klub Środowiskowy”
Katowice, ul. Dworcowa 15

23.000,00 zł 0,00 zł

41
MUKS „Tenis Katowice”
Katowice, ul. Dekerta 2/1

14.900,00 zł 0,00 zł

42
Parafia Rzymskokatolicka Św. Ludwika, 
Króla i Wniebowzięcia NMP przy 
klasztorze Franciszkanów
Katowice, ul. Panewnicka 76

11.400,00 zł 0,00 zł

43 UKS „SP 27”
Katowice, ul. Łętowskiego 18

70.000,00 zł 0,00 zł

44 Squashowice Kopalnia Squsha
Katowice, ul. Wiązowa 5

15.237,00 zł 0,00 zł

45
Fundacja „Szczyt Kultury”
Katowice, ul. Pod Młynem 20

28.617,60 zł 0,00 zł

46
Stowarzyszenie Szkółka Piłkarska 
„Młody Mistrz”
Katowice, ul. Wincentego Pola 32 / 3

1.100,00 zł 0,00 zł

RAZEM 4.558.550,70 zł 1.450.000,00 zł

§ 2. Oferty podmiotów, które otrzymały dotację na realizację zadania pod nazwą „Szkolenie dzieci i 
młodzieży w dziedzinie sportu i turystyki” w 2020 r. na mocy niniejszego Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Katowice spełniły wymogi formalno -  prawne i zostały zaopiniowane pozytywnie pod względem 
merytorycznym. Wysokość przyznanej dotacji dostosowano do posiadanych środków finansowych na 
realizację przedmiotowego zadania. Oferty podmiotów, które nie otrzymały dotacji nie spełniły wymogów 
formalnych, zostały ocenione negatywnie pod względem merytorycznym lub nie otrzymały dofinansowania z 
powodu braku wystarczających środków finansowych.

§ 3. Środki finansowe przeznaczone na dotację dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w celu realizacji zadania w zakresie upowszechniania sportu i turystyki pod nazwą "Szkolenie 
dzieci i młodzieży w dziedzinie sportu i turystyki" w 2020 r. wynoszą 1.450.000,00 zł. Kwota środków 
rozdysponowanych wynosi 1.450.000,00 zł.

§ 4. Dokonać wyboru najkorzystniejszych ofert oraz podziału dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w celu realizacji zadania w zakresie upowszechniania sportu i turystyki pod 
nazwą „Organizacja imprez sportowych i turystycznych od dnia podpisania umowy do 30 czerwca 2020 
r.”, po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej, opiniującej oferty złożone w konkursie, w następujący 
sposób:

L.P. NAZW A
I ADRES PO DM IO TU

NA ZW A  IM PREZY W NIO SK O W AN  
A  K W O TA  
DO TACJI

PRZYZNANA
K W O TA

DO TACJI

1
KS AZS AWF Katowice
Katowice, ul. Mikołowska 72 a

Puchar Silesia w pływaniu

Puchar Polski im. Zbigniewa 
Czajkowskiego w szermierce

80.752.00 zł

31.311.00 zł

3.500,00 zł 

2.000,00 zł

2
AZS „Uniwersytet Śląski”
Katowice, ul. Bankowa 12

Akademickie Mistrzostwa 
Polski w piłce nożnej -  
półfinał D

8.000,00 zł 1.500,00 zł

Akademickie Mistrzostwa 
Polski w trójboju siłowym

12.000,00 zł 1.500,00 zł

Akademickie Mistrzostwa

Id: D94B3074-DC24-4E62-95BC-B3DAB4C68721. Podpisany Strona 3



Polski w futsalu mężczyzn- 
półfinał D

13.000,00 zł 1.500,00 zł

3
HKS „Szopienice”
Katowice, ul. 11-go Listopada
9/29

XXIX Memoriał im. Cz. 
Białasa w podnoszeniu 
ciężarów

10.200,00 zł 3.000,00 zł

4
UKS „4” Katowice
Katowice, ul. Trzech Stawów 10

Integracyjne Regaty 
Kajakowe o Puchar Miasta 
Katowice

5.500,00 zł 2.000,00 zł

5
UKS „Gladiator 23”
Katowice, ul. Medyków 27

XVI Mistrzostwa Katowic o 
Puchar Prezydenta Miasta 
Katowice w narciarstwie 
alpejskim Szkół 
Podstawowych i 
Ponadpodstawowych w 
slalomie gigancie

18.700,00 zł 4.500,00 zł

6
Klub Szachowy „HETMAN”
Katowice, ul. Hallera 28

Turniej szachowy z okazji 
uchwalenia Konstytucji 3-go 
Maja i wybuchu Powstania 
Śląskiego

6.000,00 zł 3.000,00 zł

7
UKS „Junga”
Katowice, ul. Morawa 119

Regaty żeglarskie w klasie 
Optymist i Omega z okazji 
otwarcia sezonu 
żeglarskiego

4.635,00 zł 2.000,00 zł

8
UKS „Kukułki”
Katowice, ul. Kukułek 2a

XIII Memoriał im. Jerzego 
Janikowskiego -  Turniej w 
szpadzie dziewcząt i 
chłopców

15.000,00 zł 3.000,00 zł

9
Miejskie TKKF
Katowice, ul. Kopernika 14

Miejski Rajd rowerowy „Na 
kole kole Nikiszu”

4.715,00 zł 1.500,00 zł

Piłka nożna dla oldboys 3.420,00 zł 1.000,00 zł

Wojewódzki Zlot Ognisk i 
Klubów TKKF

18.585,00 zł 5.000,00 zł

10
Akademicki Związek Sportowy 
Katowice
Katowice, ul. Dworcowa 15

Akademickie Mistrzostwa 
Polski we wspinaczce 
sportowej

15.000,00 zł 1.500,00 zł

Akademickie Mistrzostwa 
Polski w aerobiku 
sportowym

8.000,00 zł 1.500,00 zł

11
UKS „Carramba”
Katowice, ul. Ułańska 9/118

Mini Carramba Cup 

Olimpic Hopes

4.000. 00 zł

6.000. 00 zł

0,00 zł 

0,00 zł

Carramba Cup - Winter 4.000,00 zł 2.000,00 zł

12
Śląski Klub Curlingowy
Katowice, ul. Sandomierska 21

Turniej Curlingowy o 
Czarny Kamień Śląskiego 
Klubu Curlingowego

6.000,00 zł 2.000,00 zł

13 Stowarzyszenie „Najduch Dojo”
Katowice, ul. Szarych Szeregów 
16 E

Turniej kata dla dzieci i 
młodzieży
Turniej walecznego smoka

2.000,00 zł 
1.600,00 zł

1.500,00 zł 
1.000,00 zł

Id: D94B3074-DC24-4E62-95BC-B3DAB4C68721. Podpisany Strona 4



14
UKS „Szopienice”
Katowice, ul. Obr. Westerplatte 30

III Mistrzostwa Szopienic 
Dzikich Drużyn w piłce 
nożnej

2.500,00 zł 1.000,00 zł

15
UKS „Sokół 43”
Katowice, ul. Brynicy 7

Turniej piłki siatkowej 
dziewcząt- XV Memoriał 
im. H. Wagnera 
III Klubowe Mistrzostwa 
Katowic Młodzików w 
siatkówce plażowej 
dziewcząt i chłopców

4.102,00 zł 2.000,00 zł

16
Autmobilklub Śląski
Katowice, ul. Stanisława 4

Kato Masters- impreza 
automobilowa

9.500,00 zł 2.000,00 zł

17
UKŁ „SPIN”
Katowice, ul.Szopienicka13d/7

Mistrzostwa Polski w 
łyżwiarstwie figurowym - 
„Diamentowy Spin”

4.000,00 zł 2.000,00 zł

18
Fundacja „Sportowe 
Katowice”
Katowice, ul. Bukowa 1 A

Młoda GieKSa CUP -  cykl 
turniejów piłkarskich

14.944,00 zł 2.000,00 zł

19
Squashowice Kopalnia 
Squsha
Katowice, ul. Wiązowa 5

Śląski Squash Open Vol. 5 -  
Turniej o Puchar Prezydenta 
Miasta Katowice

Polska Liga Squasha 
Dywizja 2

Polska Liga Squasha 
Dywizja 3

5.508,80 zł 2.000,00 zł

20
KS „Capoeira Camangula” 
Katowice, ul. Zarębskiego 5a/4

VI Ogólnopolskie Zawody 
Capoeira : Jogos De 
Capoeira

5.150,00 zł 1.500,00 zł

21
Stowarzyszenie Projekt Basket 
Katowice
Katowice, ul. Panewnicka 114/ 2

Basketmania 2020 -  
3 turnieje koszykarskie

5.000,00 zł 2.000,00 zł

22
Baseballowy KS „Rawa 
Katowice”,
Katowice, ul. Radockiego 
162/8

Międzynarodowy Turniej 
Baseballowy w ramach Ligi 
Śląsko-Morawskiej

1.300,00 zł 1.000,00 zł

23
Klub Hokeja na Lodzie Kobiet 
„Kojotki” Naprzód Janów 
Katowice
Katowice, ul. Oswobodzenia 
85 a

Międzynarodowy Turniej 
hokeja na lodzie w kategorii 
wiekowej U 10

Międzynarodowy Turniej 
hokeja na lodzie w kategorii 
wiekowej U 14

20.000,00 zł 0,00 zł

24

Katowickie Stowarzyszenie 
Pływackie
Katowice, ul. Żwirki i Wigury 
32/5 b

Pływacki Dzień Dziecka 12.400,00 zł 0,00 zł

RAZEM 362.822,80 zł 60.000,00 zł

Id: D94B3074-DC24-4E62-95BC-B3DAB4C68721. Podpisany Strona 5



§ 5. Oferty podmiotów, które otrzymały dotację na realizację zadania pod nazwą „Organizacja imprez 
sportowych i turystycznych od dnia podpisania umowy do 30 czerwca 2020 r.” na mocy niniejszego 
Zarządzenia Prezydenta Miasta Katowice spełniły wymogi formalno -  prawne i zostały zaopiniowane 
pozytywnie pod względem merytorycznym. Wysokość przyznanej dotacji dostosowano do posiadanych 
środków finansowych na realizację przedmiotowego zadania. Oferty podmiotów, które nie otrzymały dotacji 
nie spełniły wymogów formalnych, zostały ocenione negatywnie pod względem merytorycznym lub nie 
otrzymały dofinansowania z powodu braku wystarczających środków finansowych.

§ 6. Środki finansowe przeznaczone na dotację dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w celu realizacji zadania w zakresie upowszechniania sportu i turystyki pod nazwą „Organizacja 
imprez sportowych i turystycznych od dnia podpisania umowy do 30 czerwca 2020 r.”, wynoszą 
60.000,00 zł. Kwota środków rozdysponowanych wynosi 60.000,00 zł.

§ 7. Dokonać wyboru najkorzystniejszych ofert oraz podziału dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w celu realizacji zadania w zakresie upowszechniania sportu i turystki pod nazwą 
„AKCJA ZIMA 2020 - Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży”, po zasięgnięciu opinii 
Komisji Konkursowej, opiniującej oferty złożone w konkursie, w następujący
sposób:

L.P. NAZW A
IA D R E S PODMIOTU

W NIOSKOW ANA  
KW OTA DOTACJI

PRZYZNANA  
KW OTA DOTACJI

1
KS „Capoeira Camangula”
Katowice, ul. Zarębskiego 5a/4

1.510,00 zł 1.500,00 zł

2
UKS „KANU”
Katowice, ul. Piastów 17

2.490,00 zł 2.000,00 zł

3
UKS „Carramba”
Katowice, ul. Ułańska 9/118

2.000,00 zł 1.000,00 zł

4
UKS „Dąb”
Katowice, ul. Ratuszowa 6/20

1.500,00 zł 1.000,00 zł

5
UKS „Katowice”
Katowice, ul. Piastów 22/143

1.500,00 zł 1.000,00 zł

6
Katolicka Fundacja Dzieciom w Parafii 
Św. Apostoła Piotra i Pawła
Katowice, ul. Kilińskiego 15

3.100,00 zł 2.000,00 zł

7
UKS „Podlesie 21”
Katowice, ul. Malczewskiego 1

3.750,00 zł 1.500,00 zł

8
Squashowice Kopalnia Squsha
Katowice, ul. Wiązowa 5

2.500,00 zł 1.500,00 zł

9
Fundacja „Szczyt Kultury”
Katowice, ul. Pod Młynem 20

4911,02 zł 2.000,00 zł

10
Baseballowy KS „Rawa Katowice”,
Katowice, ul. Radockiego 162/8

2.400,00 zł 1.500,00 zł

11
Fundacja „Projekt Champion”
Katowice, ul. Kościuszki 25

2.500,00 zł 2.300,00 zł

12
UKŁ „SPIN” Katowice
Katowice, ul. Szopienicka 13d/7

1.800,00 zł 1.800,00 zł

13
UKS „SP 27”
Katowice, ul. Łętowskiego 18

2.000,00 zł 2.000,00 zł

14
Fundacja „Sportowe Katowice”
Katowice, ul. Bukowa 1 a

1.900,00 zł 1.900,00 zł

15
KS „EDGE Skating Academy”
Katowice, Al. Korfantego 51

7.451,20 zł 2.000,00 zł

16
UKS „Sokół 43”
Katowice, ul. Brynicy 7

4.620,00 zł 2.000,00 zł

17 UKS „Szopienice”
Katowice, ul. Obr. Westerplatte 30

2.000,00 zł 1.000,00 zł

Id: D94B3074-DC24-4E62-95BC-B3DAB4C68721. Podpisany Strona 6



ZUKS GKS Katowice 2.000,00 zł 2.000,00 zł
18 Katowice, ul. Kościuszki 191

RAZEM 49.932,22 zł 30.000,00 zł

§ 8. Oferty podmiotów, które otrzymały dotację na realizację zadania pod nazwą „AKCJA ZIMA 2020 -  
organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży” na mocy niniejszego Zarządzenia Prezydenta Miasta 
Katowice spełniły wymogi formalno -  prawne i zostały zaopiniowane pozytywnie pod względem 
merytorycznym. Wysokość przyznanej dotacji dostosowano do posiadanych środków finansowych na 
realizację przedmiotowego zadania.

§ 9. Środki finansowe przeznaczone na dotację dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w celu realizacji zadania w zakresie upowszechniania sportu i turystki pod nazwą „AKCJA 
ZIMA 2020 - Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży”, wynoszą 30.000,00 zł. Kwota 
środków rozdysponowanych wynosi 30.000,00 zł.

§ 10. Środki finansowe przeznaczone na dotację dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w celu realizacji zadań w zakresie upowszechniania sportu i turystki pod nazwą "Szkolenie dzieci 
i młodzieży w dziedzinie sportu i turystyki" w 2020 r., „Organizacja imprez sportowych i turystycznych 
od dnia podpisania umowy do 30 czerwca 2020 r.” oraz „AKCJA ZIMA 2020” - Organizacja zajęć 
sportowych dla dzieci i młodzieży” wynoszą 1.540.000,00 zł i są zaplanowane w projekcie budżetu miasta 
Katowice na 2020 r. w Dziale 926 Rozdziale 92605 § 2360. Kwota środków rozdysponowanych wynosi 
1.540.000,00 zł.

W projekcie budżetu miasta Katowice na rok 2020 r. łącznie środki finansowe przeznaczone na dotację 
wynoszą 14.700.000,00 zł i są zaplanowane w Dziale 926 Rozdziale 92605 § 2360. Na powyższe zadania 
została rozdysponowana kwota 1.540.000,00 zł. Natomiast na zadanie pod nazwą „Organizacja uprawiania 
sportu” w 2020 r., na podstawie odrębnego Zarządzenia Prezydenta Miasta Katowice, została rozdysponowana 
kwota 13.000.000,00 zł. Pozostała do dyspozycji kwota 160.000,00 zł zostanie rozdysponowana w wyniku 
kolejnych konkursów dotacyjnych oraz w trybie tzw. „Małych Grantów”.

§ 11. Dokonać wyboru najkorzystniejszych ofert oraz podziału dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w celu realizacji zadania w zakresie upowszechniania sportu i turystyki pod 
nazwą „Prowadzenie środowiskowych programów profilaktycznych w formie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych” w 2020 r. po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej, opiniującej oferty złożone w konkursie, 
w następujący sposób:

L.P. NAZW A
IA D R E S PODMIOTU

W NIOSKOW ANA  
KW OTA DOTACJI

PRZYZNANA  
KW OTA DOTACJI

1 UKS „Carramba”
Katowice, ul. Ułańska 9/118

17.000,00 zł 12.000,00 zł

2
UKS „Dąb”
Katowice, ul. Ratuszowa 6/20

35.534,00 zł 12.000,00 zł

3
UKS „Imperium Katowice”
Katowice, ul. Słowiańska 1

29.510,00 zł 20.000,00 zł

4
UKS „Junga”
Katowice, ul. Morawa 119

64.900,00 zł 30.000,00 zł

5
UKS „Katowice”
Katowice, ul. Piastów 22/143

25.000,00 zł 12.000,00 zł

6
UKS „KANU”
Katowice, ul. Piastów 17

22.946,00 zł 7.000,00 zł

7
UKS „Lider” Katowice
Katowice, ul. Sportowa 29

60.000,00 zł 20.000,00 zł

8
UKS „Kokociniec 67”
Katowice, ul. Zielona 5

15.900,00 zł 7.000,00 zł

Id: D94B3074-DC24-4E62-95BC-B3DAB4C68721. Podpisany Strona 7



9
UKS „Kukułki”
Katowice, ul. Kukułek 2a

21.000,00 zł 8.000,00 zł

10
UKS „Kuźnica”
Katowice, ul. Słowiańska 1

19.277,28 zł 10.000,00 zł

11

UKS Katowice Naprzód Janów
Katowice, ul. Oswobodzenia 85 a 
Oferta wspólna z :
Klub Hokeja na Lodzie Kobiet „Kojotki” 
Naprzód Janów Katowice
Katowice, ul. Oswobodzenia 85 a

84.750,00 zł 80.000,00 zł

12
UKS „Mikrus”
Katowice, ul. Karliczka 15

20.000,00 zł 15.000,00 zł

13
UKS „Gladiator 23”
Katowice, ul. Medyków 27

14.325,00 zł 12.000,00 zł

14
MKKS „Gloria”
Katowice, ul. Chopina 18

24.700,00 zł 10.000,00 zł

15
MKS MOS Katowice
Katowice, ul. Paderewskiego 46 a

111.958,10 zł 68.000,00 zł

16
MKS „Pałac Młodzieży”
Katowice, ul. Mikołowska 26

225.482,17 zł 110.000,00 zł

17
UKS „Oktagon”
Katowice, ul. Wiosny Ludów 22

20.440,00 zł 10.000,00 zł

18
UKS „Olimpia Katowice”
Katowice, ul. Lompy 17

23.000,00 zł 18.000,00 zł

19
UKS „Otori Katowice”
Katowice, ul. Lechicka 12/2

15.540,00 zł 9.000,00 zł

20
UKS „Sparta”
Katowice, ul. Żeromskiego 4

26.000,00 zł 7.000,00 zł

21
ZUKS GKS Katowice
Katowice, ul. Kościuszki 191

36.500,00 zł 34.000,00 zł

22
UKS „Pałac Młodzieży”
Katowice, ul. Kopernika 14

15.000,00 zł 10.000,00 zł

23
UKS „Podlesie 21”
Katowice, ul. Malczewskiego 1

25.000,00 zł 12.000,00 zł

24
UKS „Sokół 43”
Katowice, ul. Brynicy 7

29.320,00 zł 10.000,00 zł

25
UKŁ „SPIN” Katowice
Katowice, ul. Szopienicka 13d/7

87.300,00 zł 30.000,00 zł

26
UKS „Sprint”
Katowice, ul. Przyjazna 7a

66.541,00 zł 24.000,00 zł

27
UKS „SP 27”
Katowice, ul. Łętowskiego 18

180.000,00 zł 70.000,00 zł

28
UKS „Szopienice”
Katowice, ul. Obr. Westerplatte 30

95.000,00 zł 50.000,00 zł

29
UKS „4”
Katowice, ul. Trzech Stawów 10

65.000,00 zł 20.000,00 zł

30
UKS „Wodnik 29”
Katowice, ul. Lepszego 2

50.000,00 zł 26.000,00 zł

31
UKS „Źródełko”
Katowice, ul. Wantuły 11

30.601,05 zł 23.000,00 zł

32
UKS „Zawisza” Katowice
Katowice, ul. Witosa 23

23.500,00 zł 10.000,00 zł

33
UKS „Silesia Tennis Team” Katowice
Katowice, ul. Sowińskiego 5 a

25.760,00 zł 3.000,00 zł

UKS „Akademia Piłkarska Katowice” 3.290,00 zł 1.000,00 zł

Id: D94B3074-DC24-4E62-95BC-B3DAB4C68721. Podpisany Strona 8



34 Katowice, ul. Johna Baildona 14/8

35
Stowarzyszenie Klub Futbolu 
Amerykańskiego Silesia Rebels
Katowice, ul. Wita Stwosza 1 / 6b

123.860,00 zł 0,00 zł

36
Miejskie TKKF
Katowice, ul. Kopernika 14

17.940,00 zł 0,00 zł

RAZEM 1.751.874,60 zł 800.000,00 zł

§ 12. Oferty podmiotów, które otrzymały dotację na realizację zadania pod nazwą „Prowadzenie 
środowiskowych programów profilaktycznych w formie pozalekcyjnych zajęć sportowych” w 2020 r. na
mocy niniejszego Zarządzenia Prezydenta Miasta Katowice spełniły wymogi formalno -  prawne i zostały 
zaopiniowane pozytywnie pod względem merytorycznym. Wysokość przyznanej dotacji dostosowano do 
posiadanych środków finansowych na realizację przedmiotowego zadania. Oferty podmiotów, które nie 
otrzymały dotacji nie spełniły wymogów formalnych, zostały ocenione negatywnie pod względem 
merytorycznym lub nie otrzymały dofinansowania z powodu braku wystarczających środków finansowych.

§ 13. Łącznie środki finansowe przeznaczone na dotację dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w celu realizacji zadania w zakresie upowszechniania sportu i turystyki pod nazwą
„Prowadzenie środowiskowych programów profilaktycznych w formie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych” w 2020 r., wynoszą 800.000,00 zł. Środki te zostały zaplanowane w budżecie Miasta Katowice 
na 2019 r. w Dziale 851 Rozdziale 85153 § 2360 -  kwota 400.000,00 zł, oraz Dziale 851 Rozdziale 85154 § 
2360 - kwota 400.000,00 zł. Kwota środków rozdysponowanych wynosi 800.000,00 zł.

§ 14. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu Miasta 
Katowice.

§ 15. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Katowice 
nadzorującemu sprawy edukacji i sportu.

§ 16. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: D94B3074-DC24-4E62-95BC-B3DAB4C68721. Podpisany Strona 9



Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

Podpis: Signature-1032489723 
Imię: Marcin Tomasz 
Nazwisko: Krupa 
Instytucja: Urząd Miasta Katowice 
Miejscowość:
Województwo:
Kraj: PL
Data podpisu: 10 stycznia 2020 r. 
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: D94B3074-DC24-4E62-95BC-B3DAB4C68721. Podpisany Strona 2


